

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 016

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
												CMN (Información actual)	EXCLUSION	INCLUSION	
												Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	15/09/2022	14VA	18	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	S	2.3.2.5.1.2		SERVICIO			1	1.000.00
2	15/09/2022	14VA	68	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	642000160073	ARREGLO FLORAL	S	2.3.1.08.1.09	800.00	UNIDAD			4	3.200.00
3	15/09/2022	14VA	68	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	098000600001	PAÑETON 90 g	S	2.3.1.1.1.1	5.00	UNIDAD			1000	5.000.00
4	15/09/2022	4TA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	6.000.00
5	15/09/2022	4TA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100385024	SERVICIO DE ORGANIZACION E INVENTARIO DE DOCUMENTOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	6.000.00
6	15/09/2022	4TA	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	10.000.00
7	15/09/2022	4TA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100388783	SERVICIO PARA LA GESTION Y SISTEMATIZACION DE LOS DOCUMENTOS Y ARCHIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	14.000.00
8	15/09/2022	18VA	7	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	501100043128	BOLSA DE POLIETILENO 1,2 µm X 28 in X 34 in APPROX. COLOR ANARANJADO	B	2.3.1.5.3.1	314.00	MILLAR			654	205.356.00
9	15/09/2022	18VA	7	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	501100043068	BOLSA DE POLIETILENO 2,5 µm X 92 cm X 1,05 m	B	2.3.1.5.3.1	640.00	MILLAR			420	288.800.00
10	15/09/2022	18VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	501100043128	BOLSA DE POLIETILENO 2,µm X 35,5 in X 50 in COLOR VERDE	B	2.3.1.5.3.1	800.00	MILLAR			276	220.800.00
11	15/09/2022	20VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	96800030428	TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAP 4 in X 3 in	B	2.3.1.6.1.3	95.00	UNIDAD			900	85.500.00
12	15/09/2022	20VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	96800030435	TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 4 in X 3 in	B	2.3.1.6.1.3	41.00	UNIDAD			900	36.900.00
13	19/09/2022	48VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	071100387439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACION	S	2.3.2.7.13.98		SERVICIO			2	36.000.00
14	19/09/2022	48VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	070100160043	CONSULTORIA ELABORACION DE PLANES	S	2.3.2.7.14.98		SERVICIO			3	108.000.00
15	19/09/2022	46VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	071000010485	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1560025010	B	2.3.1.6.1.1	50.00	UNIDAD			2	100.00
		5TA	28	2-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	952255200055	MICROFONO INALAMBICO DE MANO	B	2.6.3.2.3.3	1.100.00	UNIDAD			2	2.200.00
		5TA	28	3-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	952254910008	MICROFONO ALAMBICO	B	2.6.3.2.3.3	700.00	UNIDAD			2	1.400.00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Logística y Patrimonio
 26/09/2022

V. B.
 José Luis Germán Altieri

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 016

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)			CANTIDAD Y/O VALORES		
												Valor Total	Cantidad	Valor	Valor	Cantidad	Valor
18	20/09/2022	57A	28	2-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	952255200002	MICROFONO INALAMBRIKO TIPO SOLAPERO	B	2.6.3.2.3.3	800.00	UNIDAD				2	1,200.00	
19	20/09/2022	57A	28	2-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	4622822800026	REFLECTOR PARA CÁMARA DE LUZ LED 9 W	B	2.6.3.2.9.4	750.00	UNIDAD				2	1,500.00	
20	20/09/2022	57A	28	2-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	9522456500022	GRABADORA DIGITAL DE VOZ	B	2.6.3.2.3.3	350.00	UNIDAD				2	700.00	
21	20/09/2022	23VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	3520000013660	CURSO DE GESTIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES	S	2.3.2.7.10.1		SERVICIO				1	30,000.00	
22	20/09/2022	57A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100433466	SERVICIO DE ASISTENCIA EN VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO				1	10,000.00	
23	20/09/2022	9NA	66	2-09	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	9522856600035	TELEVISOR OLED 55 in	B	2.6.3.2.3.3	4,000.00	UNIDAD				1	4,000.00	
24	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6750609900005	MEZCLADORA DE TROMPO DE 11 lit	B	2.6.3.2.9.99	6,000.00	UNIDAD				2	12,000.00	
25	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	672285700009	ROTO MARTILLO 1750 W	B	2.6.3.2.9.99	4,000.00	UNIDAD				2	8,000.00	
26	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6722759000003	MARTILLO DEMOLEDOR ELECTRICO 1750 W	B	2.6.3.2.9.99	27,000.00	UNIDAD				3	81,000.00	
27	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6736106200002	COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA 9.0 HP	B	2.6.3.2.9.99	3,500.00	UNIDAD				2	7,000.00	
28	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6750019500011	AMOLADORA DE 7 in	B	2.6.3.2.9.99	1,000.00	UNIDAD				4	4,000.00	
29	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6750010500012	AMOLADORA DE 4.5 in	B	2.6.3.2.9.99	800.00	UNIDAD				4	3,200.00	
30	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6722726000017	COMPRESORA DE AIRE DE 5 HP	B	2.6.3.2.9.99	3,500.00	UNIDAD				2	7,000.00	
31	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6750885000003	SIERRA CIRCULAR UNIVERSAL	B	2.6.3.2.9.99	2,800.00	UNIDAD				1	2,800.00	
32	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6722862400001	RUTEADORA	B	2.6.3.2.9.99	2,500.00	UNIDAD				2	5,000.00	
33	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	6750159000001	MAQUINA CEPILLADORA	B	2.6.3.2.9.99	5,500.00	UNIDAD				1	5,500.00	
34	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	2522181700001	HIDROLAVADORA	B	2.6.3.2.9.99	17,000.00	UNIDAD				2	34,000.00	

Municipalidad de Santiago de Surco
Gerencia de Administración y Patrimonio
Vº Bº
José Luis Germiana Antinori

Municipalidad de Santiago de Surco
Subgerencia de Logística y Patrimonio
Vº Bº
C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 016

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES		CANTIDAD Y VALORES	
												CMN (Información actual)	EXCLUSION	INCLUSION	CMN (Información actual)
												Valor Total	Valor	Valor	Valor
35	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	675081340001	MOTOSOLDADORA	B	2.6.3.2.9.99	42.5000.00	UNIDAD			2	85.000.00
36	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	462261930034	GENERADOR ELECTRICICO 3000 W	B	2.6.3.2.2.1	12.000.00	UNIDAD			1	12.000.00
37	20/09/2022	21VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	462261930028	GENERADOR ELECTRICICO 8000 W	B	2.6.3.2.2.1	15.000.00	UNIDAD			1	15.000.00
38	21/09/2022	47VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	607500070068	SERVICIO DE PLANCHADO Y PINTADO DE VEHICULOS	S	2.3.2.4.5.1		SERVICIO			1	34.000.00
39	21/09/2022	48VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	071100387134	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	S	2.3.2.7.14.98		SERVICIO			1	34.000.00
40	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	710600130366	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 24 cm X 32 cm X 41 cm APPROX.	B	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD			5000	40.000.00
41	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	865200010061	PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIESTER NUMERADO DE 5 cm X 20 cm	B	2.3.1.6.1.4	5.00	UNIDAD			5000	25.000.00
42	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	805000000012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UJT)	B	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD			2	500.00
43	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	740863500066	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS BIDIMENSIONAL QR (CODIGO DE RESPUESTA RAPIDA)	B	2.6.3.2.3.1	1.500.00	UNIDAD			4	6.000.00
44	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	740836500059	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA PARA CD Y DVD IMPRIMIBLES	B	2.6.3.2.3.1	2.200.00	UNIDAD			1	2.200.00
45	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	742299930014	GUILLOTINA PARA 50 HOJAS	B	2.6.3.2.1.1	750.00	UNIDAD			2	1.500.00
46	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	672282100001	PERFORADORA INDUSTRIAL	B	2.6.3.2.9.99	700.00	UNIDAD			2	1.400.00
47	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	672237960001	ENGRAPADOR INDUSTRIAL	B	2.6.3.2.9.99	550.00	UNIDAD			2	1.100.00
48	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	746427520001	CARRO DE METAL TRANSPORTADOR	B	2.6.3.2.1.2	800.00	UNIDAD			2	1.600.00
49	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	816455120001	MESA PLASTICA PLEGABLE	B	2.6.3.2.7.2	300.00	UNIDAD			2	600.00
50	21/09/2022	61A	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	746482550020	SILLA FUA DE PLASTICO	B	2.6.3.2.9.99	37.50	UNIDAD			8	300.00
51	21/09/2022	17VA	35	2-09	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	B	2.6.3.2.1.2	370.00	UNIDAD			8	2.960.00
52	21/09/2022	17VA	35	2-09	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	071100433287	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA PARA EL PROCESO DE TRANSFERENCIA DE GESTION DE GOBIERNO	S	2.3.2.7.14.98		SERVICIO			1	40.000.00
53	21/09/2022	11VA	67	2-09	SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION Y ANUNCIOS E INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	746436440044	ESCALERA DE ACERO TIPO TIJERA DE 4 PASOS	B	2.6.3.2.1.2	400.00	UNIDAD			2	800.00
54	21/09/2022	11VA	67	2-09	SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION Y ANUNCIOS E INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	B	2.6.3.2.9.4	300.00	UNIDAD			5	1.500.00
55	21/09/2022	11VA	67	2-09	SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION Y ANUNCIOS E INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	112236140098	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARED	B	2.6.3.2.9.1	3.000.00	UNIDAD			1	3.000.00
56	21/09/2022	14VA	3	5-08	SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA	865212870001	CHALECO ANTIBALAS	B	2.6.3.2.9.3	1.500.00	UNIDAD			250	375.000.00
57	21/09/2022	32VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	524500060024	MONTAJE E INSTALACION DE CÁMARAS DE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA	S	2.3.2.4.7.1		SERVICIO			1	40.000.00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Logística y Patrimonio
 Vº Bº
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA CANA

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Administración y Finanzas
 Vº Bº
 José Luis Germana Antinori



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 016

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 No de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES			
												CMV (información actual)			EXCLUSION
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor
58	22/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	462200800049	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 5 KVA	B	2.6.3.2.9.4	13.800.00	UNIDAD			3	41.400.00
59	22/09/2022	32VA	20	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	030900050000	REJILLA DE ACERO 1 h X 35 cm X 3 m	B	2.3.1.6.1.3	50.00	UNIDAD			100	5.000.00
60	22/09/2022	32VA	20	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	070400010124	BALDOSA DE ACERO PERFORADO 35 mm X 30 cm X 60 cm	B	2.3.1.11.1.6	225.00	UNIDAD			80	18.000.00
61	22/09/2022	32VA	20	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	151200050317	SUJETADOR PARA CABLES	B	2.3.1.6.1.3	1.000.00	UNIDAD			1	1.000.00
62	22/09/2022	32VA	20	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	199200050594	CONECTOR RJ45 CAT 6A	B	2.3.1.5.1.1	224.20	CIENTO			1	224.20
63	22/09/2022	32VA	20	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	261600540104	CABLE ELECTRICO DESNUDO BLANCO DE COBRE SECCION 16 mm² 7 HILOS	B	2.3.1.5.4.1	18.00	UNIDAD			57	1.026.00
64	22/09/2022	32VA	20	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	767500010322	CABLE DE RED PATCH CORD CAT 6 X 2 m	B	2.3.1.5.1.1	30.00	UNIDAD			100	3.000.00
65	22/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746470340003	PEDESTAL DE METAL 25 cm X 72 cm X 87 cm	B	2.6.3.2.1.2	89.00	UNIDAD			94	8.366.00
66	22/09/2022	32VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	952261150008	PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION DE 24 PUERTOS PARA DATOS	B	2.6.3.2.3.3	600.00	UNIDAD			5	3.000.00
67	23/09/2022	49VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	607500070198	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CUATRIMOTO	S	2.3.2.4.5.1		SERVICIO			1	15.000.00
68	23/09/2022	7MA	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100380783	SERVICIO PARA LA GESTION Y SISTEMATIZACION DE LOS DOCUMENTOS Y ARCHIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	10.500.00
69	23/09/2022	8VA	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100343292	SERVICIO DE INSPECCION DE SUPERVISION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	S	2.3.2.7.1.1.09		SERVICIO			1	5.000.00
70	23/09/2022	32VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	002100010107	ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE PISO TECNICO	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO			1	40.000.00
71	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	602273400001	PROBADOR DE CABLE DE RED	B	2.6.3.2.9.5	250.00	UNIDAD			3	750.00
72	23/09/2022	32VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	672254010001	ESCALERA TELESCOPICA	B	2.6.3.2.9.99	3.000.00	UNIDAD			1	3.000.00
73	23/09/2022	32VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	199100101007	CAJA DE DISTRIBUCION INTERNA DE FIBRA OPTICA 48 EMPALMES	B	2.3.1.5.4.1	200.00	UNIDAD			30	6.000.00
74	23/09/2022	32VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	199100110103	ROSETA CON CONECTORES PARA FIBRA OPTICA	B	2.3.1.6.1.2	22.00	UNIDAD			70	1.540.00
75	23/09/2022	32VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	199100110110	CONECTOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SIMPLEX SC/APC	B	2.3.1.6.1.2	50.00	UNIDAD			70	3.500.00
76	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	199100110130	PANEL DE FIBRA OPTICA MONOMODO SIMPLEX SOLT/SC 3m	B	2.3.1.6.1.2	150.00	UNIDAD			70	10.500.00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Administración y Patrimonio
 V° B°
 José Luis Germán Antinori

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Logística y Patrimonio
 V° B°
 C.P.S. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA

1000

1000

1000

1000

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 016

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)			CANTIDAD Y/O VALORES		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Valor	Cantidad	Valor		
77	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1992006050594	CONECTOR RIJAS CAT 6A	B	2.3.1.5.4.1	224.20	CIENTO					8	1,793.80	
78	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	281000011923	REPARTIDOR DE POTENCIA (SPLITTER) 350 1000 MHZ 1 A 8 SALIDAS HEMBRA	B	2.3.1.5.4.1	70.00	UNIDAD					30	2,370.00	
79	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	275700200022	MANGUITOS TERMOCONTRIBILES PARA EMPALME POR FUSION 6,3mm	B	2.3.1.5.4.1	10.50	UNIDAD					500	5,250.00	
80	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	3538000200044	EMPALE PARA FIBRA OPTICA (ISOPROPANOLIT) X 1.00in	B	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					10	100.00	
81	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	416400010288	LLAVE STILSON 3/8 in	B	2.3.1.99.1.1	200.00	UNIDAD					1	200.00	
82	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	416400050229	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS DE 8 mm A 19 mm X 8 PIEZAS	B	2.3.1.11.1.5	132.00	UNIDAD					1	132.00	
83	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710300010076	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 24 mm X 10 m	B	2.3.1.11.1.5	10.00	UNIDAD					40	400.00	
84	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	805000050320	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 9	B	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					6	360.00	
85	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	805000080019	LINEA DE VIDA DE 2 GANCHOS DE 80 cm	B	2.3.1.6.1.4	300.00	UNIDAD					3	900.00	
86	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	805000080936	ZAPATO DE GOMA CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 42	B	2.3.1.6.1.99	300.00	UNIDAD					3	900.00	
87	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	805000080419	BUZO DE PROTECCIÓN DE POLIALOODÓN 100 % ANTIFLUIDO PARA BIOSEGURIDAD BORDADO UNISEX	B	2.3.1.6.1.4	100.00	UNIDAD					3	300.00	
88	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	805000090001	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 4 ANILLOS	B	2.3.1.6.1.4	350.00	UNIDAD					3	1,050.00	
89	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	879200010073	JUEGO DE PUNTA PLANA Y ESTRELLA PARA DESTORNILLADOR ELECTRICO	B	2.3.1.11.1.6	25.00	UNIDAD					4	100.00	
90	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	8004000000071	HEBILLA DE CIERRO INODINABLE DE 1/2 in	B	2.3.1.9.1.2	20.00	UNIDAD					70	1,400.00	
91	23/09/2022	32VA	20	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	901400040010	TEMPERADOR DE FIERRO GALVANIZADO APTO PARA CONDUCTOR DE COMETIDA DE 2X 6 MM2	B	2.3.1.99.1.99	6.00	UNIDAD					300	1,800.00	
Total General en Si:												0.00					0.00	2,146,477.80

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación correspondiente a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe.

Municipalidad de Santiago de Surco
 C.P.C. AMANDA RIS ARANDA OCAÑA
 Subgerente de Logística y Patrimonio

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Municipalidad de Santiago de Surco
 JOSE LUIS GERMANA ANTINORI
 Gerencia de Administración y Finanzas

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. It emphasizes the need for transparency and accountability in financial reporting.

2. The second part of the document outlines the various methods and techniques used to collect and analyze data. It highlights the importance of using reliable sources and ensuring the accuracy of the information gathered.

3. The third part of the document discusses the challenges and limitations of data collection and analysis. It notes that while technology has advanced significantly, there are still many obstacles to overcome, such as data privacy and security concerns.